
1 
S-Pankki Rahastoyhtiö Oy, Y-tunnus 0979133-9, kotipaikka Helsinki, s-pankki.fi

Säännöt koostuvat rahastokohtaisista säännöistä 
sekä sijoitusrahastodirektiivin mukaisten 
rahastojen yhteisistä säännöistä. Siltä osin, kun 
yhteiset ja rahastokohtaiset säännöt poikkeavat 
toisistaan, sovelletaan ensisijaisesti 
rahastokohtaisia sääntöjä. 

Nämä S-Pankki Korkovarainhoito Sijoitusrahaston 
säännöt ovat osa varsinaista S-Pankki 
Rahastoyhtiö Oy:n rahastoesitettä. 

Finanssivalvonta on vahvistanut säännöt 
9.1.2025. Säännöt ovat voimassa 24.2.2025 
alkaen. 

1 § SIJOITUSRAHASTO 

Sijoitusrahaston nimi on S-Pankki 
Korkovarainhoito Sijoitusrahasto, ruotsiksi 
S-Banken Räntekapitalförvaltning Placeringsfond
ja englanniksi S-Bank Fixed-Income Asset
Management Fund (jäljempänä rahasto).

7 § RAHASTO-OSUUKSIEN MERKINTÄ, 
LUNASTUS JA VAIHTO 

Rahasto-osuuksia voi merkitä (ostaa), lunastaa 
(myydä) ja vaihtaa jokaisena pankkipäivänä 
rahastoyhtiössä sekä muissa rahaston 
merkintäpaikoissa. Rahasto-osuuksien merkintä ei 
ole mahdollista sellaisina pankkipäivinä, jolloin 
rahasto-osuuksien arvonlaskenta on 5 §:n 
mukaisesti väliaikaisesti keskeytetty.  

Rahasto-osuuksien merkintä 

Rahasto-osuuksien merkintätoimeksianto 
katsotaan vastaanotetuksi, kun rahastoyhtiölle on 
annettu asianmukaiset ja riittävät tiedot 
merkinnästä sekä merkinnän suorittajasta ja 
tämän henkilöllisyydestä. Toimeksianto, jonka 
rahastoyhtiö on vastaanottanut pankkipäivänä 
ennen kello 14:00 (T+0), ja jonka merkintäsumma 
on kyseisenä päivänä ennen klo 14:00 
rahastoyhtiön käytettävissä, toteutetaan samalle 
päivälle vahvistettavaan arvoon (T+0). 
Rahastoyhtiön luvalla merkintäsumma voidaan 
kuitenkin maksaa viimeistään ennen merkinnän 
vahvistamista. Jos rahastoyhtiö on vastaanottanut 
toimeksiannon kello 14:00 jälkeen tai sellaisena 

päivänä, joka ei ole pankkipäivä, katsotaan 
toimeksianto annetuksi rahastoyhtiölle 
seuraavana pankkipäivänä.  

Jos rahastossa on sekä tuotto- että 
kasvuosuuksia, katsotaan merkintä 
kasvuosuusmerkinnäksi (K), mikäli sijoittaja ei 
erikseen muuta ilmoita. Rahastoyhtiöllä on oikeus 
hylätä suoritettu merkintä tai 
merkintätoimeksianto, mikäli yhtiöllä ei ole riittäviä 
tietoja merkinnän suorittajasta tai merkintä tai 
merkintätoimeksianto ei täytä säännöissä ja 
voimassa olevassa rahastoesitteessä merkinnöille 
tai merkintätoimeksiannoille asetettuja 
vaatimuksia. Rahastoyhtiö pidättää itsellään 
oikeuden päättää pienimmästä mahdollisesta 
merkintäsummasta. Mikäli rahaston tilille maksettu 
merkintäsumma ei ole tasan jaollinen rahasto-
osuuden ja sen murto-osan arvolla, pyöristetään 
rahasto-osuuksien lukumäärä alaspäin lähimpään 
murto-osaan ja erotus lisätään rahaston 
pääomaan.  

Merkintätoimeksianto on sitova ja voidaan perua 
ainoastaan rahastoyhtiön luvalla. Rahastoyhtiöllä 
on lisäksi oikeus hylätä tehty merkintä tai 
merkintätoimeksianto seuraavissa tilanteissa: 
asiakkaan sopimusrikkomus, väärinkäytösepäily, 
uudet merkinnät tai merkintätoimeksiannot 
rahaston poikkeuksellisessa tilanteessa tai 
asiakkaan epätoivottu sijoituskäyttäytyminen.  

Muutokset omistusaikana 

Jos osuudenomistajan omistus omistusaikana 
uuden merkinnän tai rahastovaihtojen johdosta tai 
S-Pankki-konsernissa oleva kokonaisasiakkuus
nousee yksittäisessä rahasto-osuussarjassa yli
toisen rahasto-osuussarjan
minimimerkintämäärän, rahastoyhtiö muuntaa
rahasto-osuudenomistajan pyynnöstä omistuksen
koskemaan sitä rahasto-osuussarjaa, jonka
minimimerkinnän suuruutta uusi omistus
muuntohetkellä vastaa. Jos rahaston
osuudenomistajan omistus omistusaikana
lunastusten tai rahastovaihtojen johdosta tai
kokonaisasiakkuus S-Pankki-konsernissa laskee
yksittäisessä rahasto-osuussarjassa alle kyseisen
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sarjan merkintähetken mukaisen 
minimimerkintämäärän, on rahastoyhtiöllä oikeus 
muuntaa omistus koskemaan sitä rahasto-
osuussarjaa, jonka minimimerkinnän suuruutta 
omistus vastaa.  

Rahasto-osuuksien lunastus  

Lunastustoimeksianto katsotaan otetuksi vastaan, 
kun rahastoyhtiölle on annettu asianmukaiset ja 
riittävät tiedot lunastuksesta sekä lunastuksen 
tekijästä ja tämän henkilöllisyydestä. 
Toimeksianto, jonka rahastoyhtiö on 
vastaanottanut pankkipäivänä ennen kello 14:00 
(T+0) toteutetaan samalle pankkipäivälle 
vahvistettavaan kurssiin (T+0), mikäli rahastossa 
on lunastukseen riittävät käteisvarat ja rahaston 
arvonlaskentaa ei ole keskeytetty. Jos 
rahastoyhtiö on vastaanottanut toimeksiannon 
kello 14:00 jälkeen tai sellaisena päivänä, joka ei 
ole pankkipäivä, katsotaan toimeksianto 
vastaanotetuksi seuraavana pankkipäivänä. 
Lunastustoimeksiannosta on käytävä selville 
lunastettavien rahasto-osuuksien määrä tai niiden 
vasta-arvo rahassa. Mahdollinen osuustodistus on 
ennen lunastamista palautettava rahastoyhtiölle.  

Mikäli varat lunastamiseen on hankittava 
myymällä arvopapereita, tulee myynnin tapahtua 
niin pian kuin mahdollista, kuitenkin viimeistään 
kahden viikon kuluessa lunastusvaatimuksen 
esittämisestä. Lunastaminen toteutetaan tällöin 
heti, kun varat arvopapereiden myynnistä on 
saatu. Rahasto-osuuden lunastusarvo määräytyy 
lunastuksen toteuttamispäivän arvon mukaan. 
Finanssivalvonta voi erityisestä syystä myöntää 
luvan ylittää edellä mainittu määräaika.  

Lunastustoimeksiannot toteutetaan 
saapumisjärjestyksessä. Lunastustoimeksianto on 
sitova ja voidaan perua ainoastaan rahastoyhtiön 
luvalla.  

Rahastoyhtiö voi omasta aloitteestaan lunastaa 
rahasto-osuudenomistajan rahasto-osuudet, jos 
siihen on rahasto-osuudenomistajaan liittyvä 
painava peruste. Perusteen tulee lisäksi liittyä 
siihen, että omistuksesta rahastossa voi aiheutua 
velvoitteita, joita rahastoyhtiön ei voida edellyttää 
kohtuudella hoitavan.  

Rahasto-osuudenomistajaan liittyvä painava 
peruste voi olla esimerkiksi se, että  

 

- rahasto-osuudenomistaja muuttaa ETA-
alueen ulkopuolelle tai asuu ETA-alueen 
ulkopuolella valtiossa, joka aiheuttaa 
rahastoyhtiölle huomattavaa 
lisäraportointia tai velvollisuuden 
rekisteröintiin tai muuhun 
toimenpiteeseen, johon sillä ei muutoin 
olisi velvollisuutta,  

- rahasto-osuudenomistaja laiminlyö 
rahastoyhtiön lakisääteisten velvoitteiden 
toteuttamiseksi välttämättömien tietojen 
antamisen tai päivittämisen;  

- rahasto-osuuksien omistaminen olisi 
laitonta jonkin sellaisen maan 
lainsäädännön nojalla, jota voidaan 
soveltaa kyseiseen tilanteeseen; tai  

- osuudenomistaja on Yhdysvaltojen 
arvopaperisääntelyssä (Securities Act of 
1933, Regulation S) määritelty 
yhdysvaltalainen henkilö.  

Rahasto-osuudenomistajalla on oikeus vaihtaa 
kaikki tai osa omistamistaan rahasto-osuuksista 
rahastoyhtiön hallinnoimiin muihin 
sijoitusrahastoihin, jolloin merkintätoimeksiannon 
päiväksi katsotaan se pankkipäivä, jona 
rahastoyhtiö on vastaanottanut vaihtovaatimuksen 
ennen klo 14:00 edellyttäen, että rahastossa on 
lunastukseen riittävät käteisvarat ja rahaston 
arvonlaskentaa ei ole keskeytetty. Mikäli 
rahastossa ei ole riittäviä käteisvaroja, 
noudatetaan edellä lunastuksen osalta todettua. 
Rahasto-osuudenomistaja voi myös vaihtaa 
rahaston sisällä tuotto-osuutensa kasvuosuuksiksi 
tai päinvastoin.  

Rahasto-osuuden voi luovuttaa eteenpäin. Uuden 
rahasto-osuudenomistajan tulee antaa 
rahastoyhtiölle riittävä selvitys saannostaan ja 
henkilöllisyydestään, minkä jälkeen omistus 
rekisteröidään osuudenomistajarekisteriin. 

16 § RAHASTON VAROJEN SIJOITTAMINEN 

Rahaston sijoitustoiminnan tavoitteena on 
saavuttaa pitkällä aikavälillä mahdollisimman hyvä 
tuotto hajauttamalla varat sijoitusrahastolain ja 
rahaston sääntöjen mukaisella tavalla. Rahaston 
varat sijoitetaan pääasiassa maailmanlaajuisesti 
lähinnä jo olemassa olevien rahastojen osuuksiin 
korkomarkkinoilla. 
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Rahaston varoja voidaan sijoittaa: 

1) Suomessa tai muussa ETA-alueeseen 
kuuluvassa valtiossa toimiluvan saaneiden ja 
kotivaltionsa lainsäädännön perusteella 
sijoitusrahastodirektiivin edellytykset täyttävien 
sijoitusrahastojen rahasto-osuuksiin tai 
yhteissijoitusyritysten osuuksiin. 
 

2) Suomalaisten erikoissijoitusrahastojen rahasto- 
osuuksiin ja muiden kuin edellä kohdassa 1 
tarkoitettujen ETA-alueeseen kuuluvassa 
valtiossa tai kolmannessa maassa toimiluvan 
saaneiden vaihtoehtorahastojen tai rahastojen 
osuuksiin. 
 
Rahaston varoja voidaan sijoittaa vain niihin 
kohdissa 1–2 tarkoitettuihin rahastoihin ja 
yhteissijoitusyrityksiin, jotka sääntöjensä tai 
yhtiöjärjestyksensä mukaisesti eivät saa 
sijoittaa enempää kuin 10 % varoistaan toisten 
sijoitusrahastojen, yhteissijoitusyritysten tai 
vaihtoehtorahastojen osuuksiin. 
Sijoituskohteina olevien rahastojen tai 
yhteissijoitusyritysten kiinteä hallinnointipalkkio 
saa olla enintään 5 %. Lisäksi sijoituskohteena 
olevat rahastot tai yhteissijoitusyritykset voivat 
periä rahastolta tuottosidonnaista 
hallinnointipalkkiota. 
 
Rahaston varat sijoitetaan vähintään viiteen eri 
kohdissa 1–2 tarkoitettuihin rahastoihin, 
kuitenkin siten, että yhden sijoitusrahaston tai 
vaihtoehtorahaston tai yhteissijoitusyrityksen 
osuuksiin enintään 20 %. Enintään 30 % 
rahaston varoista voidaan sijoittaa kohdassa 2 
tarkoitettuihin rahastoihin. Rahastoyhtiö saa 
hankkia rahaston omistukseen enintään 25 % 
sellaisen rahaston tai yhteissijoitusyrityksen 
osuuksista, joka sijoittaa likvideille markkinoille. 
Likvideiksi markkinoiksi katsotaan OECD-
maiden euromääräiset rahamarkkinat sekä 
valtion joukkolainat. Muiden markkinoiden 
osalta rahastoyhtiö saa hankkia rahaston 
omistukseen enintään 25 % saman rahaston 
tai yhteissijoitusyrityksen osuuksista. 
 
Rahaston varoja voidaan sijoittaa 
rahastoyhtiön hallinnoimien kohdissa 1–2 
tarkoitettuihin rahastojen osuuksiin, mutta 
rahastolta ei peritä näiden osalta merkintä tai 
lunastuspalkkiota (mahdollisia kohderahastolle 
maksettavia palkkiota lukuun ottamatta). 

 
3) Johdannaissopimuksiin, joiden kohde-etuutena 

voi olla arvopaperi, rahamarkkinaväline, korko, 
talletus luottolaitoksessa, johdannaissopimus, 
tai rahoitusindeksi, valuuttakurssi tai valuutta. 
Valuuttajohdannaisia voidaan käyttää vain 
valuuttariskin suojaamiseksi. Muita 
johdannaisia voidaan käyttää sekä 
salkunhoidon tehostamiseksi että 
suojaustarkoituksessa. 
 
OTC-johdannaissopimuksen vastapuolena voi 
olla yhteisö, jonka toiminnan vakautta 
valvotaan Euroopan unionin lainsäädännössä 
määriteltyjen perusteiden mukaisesti, tai 
yhteisö, johon sovelletaan ja joka noudattaa 
toiminnan vakautta koskevia sääntöjä, jotka 
vastaavat Euroopan unionin lainsäädäntöä. 
Näitä ovat luottolaitokset, 
sijoituspalveluyritykset ja vakuutusyhtiöt ETA-
alueella sekä luottolaitokset muissa OECD-
maissa. OTC-johdannaissopimuksiin 
sijoittamisesta aiheutuva vastapuoliriski ei saa 
saman vastapuolen osalta ylittää 10 % 
sijoitusrahaston varoista, jos vastapuoli on 
edellä mainittu luottolaitos, ja muussa 
tapauksessa 5 % sijoitusrahaston varoista. 
 

4) Arvopapereihin, rahamarkkinavälineisiin ja 
muihin korkoa tuottaviin arvopapereihin, joilla 
käydään kauppaa kaupankäynnistä 
rahoitusvälineillä annetussa laissa tarkoitetulla 
säännellyllä markkinalla tai joilla käydään 
kauppaa muulla säännellyllä, säännöllisesti 
toimivalla, tunnustetulla ja yleisölle avoimella 
markkinapaikalla 

 
5) Muihin kuin kohdassa 4) tarkoitettuihin 

euromääräisiin rahamarkkinavälineisiin ja 
muihin korkoa tuottaviin arvopapereihin, 
joiden liikkeeseenlaskijana tai takaajana on: 
a) Euroopan unioni, ETA-alueen tai muun 

OECD:n jäsenvaltion keskus-, alue-, 
paikallisviranomainen, tai keskuspankki. 

b) Euroopan keskuspankki tai Euroopan 
investointipankki, tai joita edelliset sekä 
euroalueen valtioiden keskuspankit 
hyväksyvät vakuudeksi. 

c) Kansainvälinen julkisyhteisö, jossa on 
jäsenenä vähintään yksi ETA-alueeseen 
kuuluva valtio. 
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6) Arvopapereihin, joiden 
liikkeeseenlaskuehdoissa on sitouduttu 
saattamaan arvopaperit kaupankäynnin 
kohteeksi yhden vuoden kuluessa niiden 
liikkeeseenlaskusta edellyttäen, että 
kaupankäynti todennäköisesti alkaa vuoden 
sisällä. 
 
Kohdissa 3–5 tarkoitetut arvopaperit, 
rahamarkkinavälineet sekä 
johdannaissopimukset (pl. OTC-
johdannaissopimukset) ovat julkisen 
kaupankäynnin kohteena arvopaperipörssin 
pörssilistalla tai niillä käydään kauppaa muulla 
säännellyllä, säännöllisesti toimivalla, 
tunnustetulla ja yleisölle avoimella 
markkinapaikalla ETA-alueella tai OECD:n 
jäsenvaltioissa. Luettelo kulloinkin käytettävistä 
markkinapaikoista on saatavissa 
rahastoyhtiöstä. 
 

7) Muihin kuin kohdassa 4 tarkoitettuihin 
rahamarkkinavälineisiin edellyttäen, että niiden 
liikkeeseenlaskua tai liikkeeseenlaskijaa 
koskee sijoittajien ja säästöjen suojaamiseksi 
annettu sääntely, ja edellyttäen, että niiden: 
a) liikkeeseenlaskija tai takaaja on ETA-

alueeseen kuuluvan valtion keskus-, alue- 
tai paikallisviranomainen tai 
keskuspankki, Euroopan keskuspankki, 
Euroopan unioni tai Euroopan 
investointipankki, muu kuin ETA-
alueeseen kuuluva valtio tai tällaisen 
valtion osavaltio, taikka kansainvälinen 
julkisyhteisö, jossa on jäsenenä vähintään 
yksi ETA-alueeseen kuuluva valtio, tai 

b) liikkeeseenlaskija on yhteisö, jonka 
liikkeeseen laskema arvopaperi on 
kaupankäynnin kohteena d-kohdassa 
tarkoitetulla markkinapaikalla, tai 

c) liikkeeseenlaskija tai takaaja on yhteisö, 
jonka toiminnan vakautta valvotaan 
Euroopan unionin lainsäädännössä 
määriteltyjen perusteiden mukaisesti, tai 
yhteisö, johon sovelletaan ja joka 
noudattaa toiminnan vakautta koskevia 
sääntöjä, jotka vastaavat Euroopan 
unionin lainsäädäntöä, tai 

d) liikkeeseenlaskija on muu yhteisö, jonka 
liikkeeseen laskemiin 
rahamarkkinavälineisiin tehtyihin 
sijoituksiin sovelletaan sijoittajansuojaa, 
joka vastaa edellä a-, b- tai c-kohdassa 

säädettyä, ja liikkeeseenlaskijan oma 
pääoma on vähintään 10 miljoonaa euroa 
ja joka laatii ja julkaisee tilinpäätöksensä 
neuvoston direktiivin 78/660/ETY 
mukaisesti, tai yhteisö, joka kuuluu 
konserniin, jossa on yksi tai useampia 
yhtiöitä, joiden liikkeeseen laskema 
arvopaperi on kaupankäynnin kohteena 
sijoitusrahastolain 13 luvun 2 §:n 1 
momentin 1 kohdassa tarkoitetulla 
markkinapaikalla, ja joka on erikoistunut 
konsernin rahoitukseen, tai yhteisö, joka 
on erikoistunut sellaisten 
arvopaperistamisvälineiden rahoitukseen, 
joissa hyödynnetään luottolaitoksen 
maksuvalmiuslimiittiä. 
 

8) Talletuksiin luottolaitoksissa, edellyttäen että 
talletus on vaadittaessa takaisinmaksettava tai 
on nostettavissa ja erääntyy maksettavaksi 
viimeistään 12 kuukauden kuluessa ja 
luottolaitoksen kotipaikka on ETA-alueella tai 
OECD:n jäsenvaltiossa. Rahaston varoista 
voidaan sijoittaa enintään 20 % saman 
luottolaitoksen vastaanottamiin talletuksiin. 
 

9) Muihin kuin edellä kohdissa 4, 5 ja 6 
tarkoitettuihin arvopapereihin ja 
rahamarkkinavälineisiin enintään 10 % 
rahaston varoista.  

Rahaston varoista enintään 10 % voidaan sijoittaa 
saman liikkeeseenlaskijan arvopapereihin tai 
rahamarkkinavälineisiin. Yhteenlaskettu 
vastapuoliriski saman liikkeeseenlaskijan 
arvopapereihin ja rahamarkkinavälineisiin, 
kyseisen yhteisön vastaanottamiin talletuksiin ja 
sellaisiin OTC-johdannaissopimuksiin, joista 
rahastolle aiheutuu kyseiseen yhteisöön 
kohdistuva vastapuoliriski saa enintään olla 20 % 
rahaston varoista. 

Rahaston varoja voidaan sijoittaa enintään 35 % 
saman liikkeeseenlaskijan tai takaajan 
euromääräisiin arvopapereihin tai 
rahamarkkinavälineisiin, kun liikkeeseenlaskija tai 
takaaja on suomalainen kuntayhtymä, ETA-
alueeseen kuuluva valtio, tällaisen valtion 
osavaltio tai muu paikallinen julkisyhteisö, muu 
OECD:n jäsenvaltio tai kansainvälinen 
julkisyhteisö, jossa on jäsenenä vähintään yksi 
ETA-alueeseen kuuluva valtio. 
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Rahaston varoja voidaan sijoittaa enemmän kuin 
35 % edellisessä kappaleessa mainittuihin 
arvopapereihin tai rahamarkkinavälineisiin, jos 
nämä ovat vähintään kuudesta eri 
liikkeeseenlaskusta. Samaan liikkeeseenlaskuun 
voidaan sijoittaa enintään 30 % rahaston varoista. 

Rahaston varoista voidaan muista sijoituksista 
riippumatta ostaa tai myydä johdannaisia enintään 
100 % rahaston kokonaisriskistä laskettuna 
tilanteesta, jossa rahaston kaikki varat on sijoitettu 
arvopaperimarkkinoille. 

Johdannaissopimusten riskiasemaa seurataan 
päivittäin vakuusvaateen ja position delta-luvun 
avulla. Ketjutettuja korkotermiinisopimuksia 
käsitellään yhtenä synteettisenä sijoituksena 
deltan laskennassa. Johdannaissopimusten ja 
lainaussopimusten vakuusvaatimus voi olla 
enintään 30 % rahaston arvosta.  

Rahastosta voidaan antaa arvopaperilainoja 
enintään 25 % rahaston arvopaperi- ja 
rahamarkkinasijoitusten arvosta edellyttäen, että 
ne selvitetään laissa tarkoitetussa 
selvitysyhteisössä tai vastaavassa ulkomaisessa 
yhteisössä. Jos selvitys tapahtuu muualla, 
sopimuksen vastapuolena tulee olla laissa 
tarkoitettu arvopaperinvälittäjä ja sopimusehtojen 
tulee olla markkinoille tavanomaiset ja yleisesti 
tunnetut. Edellä mainittu 25 %:n rajoitus ei koske 
lainaussopimuksia, jotka voidaan irtisanoa ja 
joiden tarkoittamat arvopaperit voidaan saada 
viimeistään seuraavana pankkipäivänä takaisin. 

Rahastoyhtiö saa ottaa rahaston lukuun 
väliaikaiseen tarkoitukseen 
sijoitusrahastotoimintaa varten luottoa määrän, 
joka vastaa enintään 10 % rahaston varoista. 

Rahaston duraatio saa olla enintään 10 vuotta. 

Rahastolla on oltava toiminnan edellyttämät 
käteisvarat. 

17 § ENIMMÄISPALKKIOT RAHASTOYHTIÖLLE 
JA SÄILYTYSYHTEISÖLLE 

Rahastoyhtiö saa korvauksena toiminnastaan 
hallinnointipalkkion, joka vaihtelee rahasto-
osuussarjoittain ja on enintään 1,5 % laskettuna 
rahasto-osuussarjan arvosta. Palkkion määrä 
lasketaan rahasto-osuussarjakohtaisesti kunakin 
arvopäivänä edellisen arvopäivän rahasto-
osuussarjan arvosta (1,5 % / kuluvan vuoden 
pankkipäivien lukumäärä). Summa vähennetään 
rahasto-osuussarjan arvosta arvon laskemisen 

yhteydessä ja palkkio maksetaan rahastoyhtiölle 
kuukausittain jälkikäteen. Hallinnointipalkkio 
sisältää säilytyspalkkion, jonka rahastoyhtiö 
maksaa säilytysyhteisölle.  

Rahastoyhtiön hallitus vahvistaa 
hallinnointipalkkion tarkan määrän ja se 
ilmoitetaan kulloinkin voimassa olevassa 
rahastoesitteessä. 


